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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99  637134 21 TOISESI

VITALE SARA 01/07/98  631859 42 TOMARSI

ISOLA FEDERICA 27/09/99  626999 113 VCPROSI

MAROTTA ALESSIA 12/06/98  635628 184 VCPROSI

AGU' MARGHERITA 12/11/98  636916 265 TOISESI

NAVAZZOTTI GIULIA 09/09/98  629782 326 ALCASSI

VARENGO CECILIA 30/09/98  635269 387 TOMARSI

TAGLIABO' FRANCESCA 22/10/98  631404 438 VCPROSI

RIZZO DAFNE 19/02/99  641785 489 TOMICSI

SAIJA VALERIA 16/07/99  642484 6610 TOMICSI

BOVOLENTA GIULIA 06/07/99  631409 6711 TOISESI

ZOTTI FRANCESCA 03/11/99  640105 6812 TOMICSI

CATTANA MICOL 26/04/99  622167 8013 ALCASSI

ROMANO FRANCESCA 26/11/98  636872 8514 TOISESI

GARRO GIULIA 02/03/99  643185 9615 NOPROSI

LANZA CORA MIRANDA 12/05/98  635580 9716 ALCASSI

VIVINO LETIZIA 22/03/99  630930 10117 ALCASSI

SANDIANO EUGENIA 28/08/99  630929 10218 ALCASSI

FERRARI FRANCESCA 19/08/98  638224 12119 NOPROSI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 14420 TOCSSI

BALDO LUCREZIA 15/10/98  637953 14521 TOMARSI

MORRA MELISSA 03/11/99  643223 14922 VCPROSI

DI DIO VALERIA 28/05/99  634924 15123 TOISESI

SARACCO CARLOTTA 14/12/98  637263 15324 TOCSSI

MAPPELLI ADELE 30/09/99  642318 19125 TOMARSI

ROMEO LUCREZIA 26/02/99  647306 20126 TOCSSI

CAPIRONE CRISTINA 05/08/99  639479 21527 ALCASSI

PERUCCA IRENE 20/04/99  642075 22328 ALCASSI

ROMAIRONE VIRGINIA 04/03/98  648743 24029 VCPROSI

RU CECILIA 01/06/98  646197 24930 TOISESI

VANCHERI ALESSIA 03/10/98  648136 29131 TOMICSI

BORGARO CHIARA 11/12/98  640865 31732 TOMARSI

SCAGLIOLA CHIARA 22/06/99  650640 32133 TOISESI

MOSCHINI CHIARA 19/09/99  649682 32334 TOISESI

ROSSO CHIARA 08/02/98  647266 32835 TOCSSI

GEMELLO GAIA 22/12/98  647308 32936 TOCSSI

CAUCINO LETIZIA 20/09/99  637613 38137 BIMICSI

MILONE BENEDETTA 19/09/99  647304 38238 TOCSSI

FONTANA STEFANIA 02/10/98  645528 39539 TOMARSI

CHIARA ISABELLA 11/06/98  625196 9.99940 TOISESI

LYTLE NAIOBI AUGUSTA 11/05/98  649614 9.99941 ALCASSI

PORTA GAIA 12/01/99  648742 9.99942 VCPROSI

POZZATO ALICE 07/11/99  632984 9.99943 BIMICSI

RIGHETTI VIRGINIA 26/01/98  649831 9.99944 NOPROSI

SCAGLIONE LUCE 29/11/99  630889 9.99945 TOCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



16/01/2012

Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

TRINO VC - 2a prova GPG Piemonte - 14/01/12 - 15/01/12VIA DELLA FORNACE

Spada femminile

FORMULA DI GARA

10:14

Inizio:

Stampa:

16/01/2012  10:14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  45turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 45atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 45

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORGARO CHIARA 640865 1 4 V 0 V 1  0,330 -8  16TOMAR

 2 GARRO GIULIA 643185 V 4 V 0 V v2  0,670  2  21NOPRO

 3 LANZA CORA MIRANDA 635580 V V V 2 V V  0,830  4  27ALCAS

 4 SCAGLIONE LUCE 630889 1 4 2 0 V V  0,330 -8  17TOCS

 5 BOZZA ALESSANDRA 637134 V V V V V V  1,000  24  30TOISE

 6 PORTA GAIA 648742 3 3 4 1 3 V  0,170 -8  19VCPRO

 7 VANCHERI ALESSIA 648136 V 1 4 4 1 2  0,170 -6  17TOMIC

 2Girone N.

 1 ROMANO FRANCESCA 636872 2 V V V V V  0,830  16  27TOISE

 2 VITALE SARA 631859 V V V V V V  1,000  23  30TOMAR

 3 CATTANA MICOL 622167 4 1 V V V V  0,670  9  25ALCAS

 4 MOSCHINI CHIARA 649682 0 1 2 1 3 v3  0,170 -17  10TOISE

 5 ROMAIRONE VIRGINIA 648743 2 2 3 V V 4  0,330 -3  21VCPRO

 6 MILONE BENEDETTA 647304 0 1 0 V 3 v4  0,330 -13  13TOCS

 7 RIGHETTI VIRGINIA 649831 0 0 1 2 V 3  0,170 -15  11NOPRO

 3Girone N.

 1 RU CECILIA 646197 V 1 2 3 3 3  0,170 -12  17TOISE

 2 VIVINO LETIZIA 630930 4 2 4 V 4 V  0,330 -2  24ALCAS

 3 ISOLA FEDERICA 626999 V V V V V V  1,000  24  30VCPRO

 4 CHIARA ISABELLA 625196 V V 1 V 4 V  0,670  4  25TOISE

 5 LYTLE NAIOBI AUGUSTA 649614 V 2 0 4 2 V  0,330 -6  18ALCAS

 6 ZOTTI FRANCESCA 640105 V V 2 V V v3  0,830  7  25TOMIC

 7 ROSSO CHIARA 647266 V 4 0 1 1 0  0,170 -15  11TOCS

 4Girone N.

 1 CAUCINO LETIZIA 637613 V V 1 V V  0,800  1  21BIMIC

 2 ROMEO LUCREZIA 647306 4 V 3 2 4  0,200 -6  18TOCS

 3 SANDIANO EUGENIA 630929 4 4 2 V V  0,400 -3  20ALCAS

 4 MAROTTA ALESSIA 635628 V V V V V  1,000  16  25VCPRO

 5 BOVOLENTA GIULIA 631409 4 V 4 1 V  0,400 -2  19TOISE

 6 FONTANA STEFANIA 645528 3 V 4 2 4  0,200 -6  18TOMAR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



16/01/2012

Gran Premio Giovanissimi

TRINO VC - 2a prova GPG PiemonteSpada femminile 10:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GEMELLO GAIA 647308 3 0 V 4 4  0,200 -8  16TOCS

 2 SAIJA VALERIA 642484 V V V V V  1,000  14  25TOMIC

 3 AGU' MARGHERITA 636916 V 2 V V V  0,800  9  22TOISE

 4 PERUCCA IRENE 642075 4 1 2 2 V  0,200 -7  14ALCAS

 5 FERRARI FRANCESCA 638224 V 2 4 V V  0,600  4  21NOPRO

 6 MAPPELLI ADELE 642318 V 3 2 1 1  0,200 -12  12TOMAR

 6Girone N.

 1 RIZZO DAFNE 641785 V V V V 4  0,800  14  24TOMIC

 2 SCAGLIOLA CHIARA 650640 1 v3 3 0 2  0,200 -12  9TOISE

 3 MORRA MELISSA 643223 0 1 V 2 2  0,200 -11  10VCPRO

 4 DANIELE REBECCA 646895 2 V 3 2 2  0,200 -9  14TOCS

 5 BALDO LUCREZIA 637953 2 V V V 4  0,600  7  21TOMAR

 6 NAVAZZOTTI GIULIA 629782 V V V V V  1,000  11  25ALCAS

 7Girone N.

 1 SARACCO CARLOTTA 637263 V 3 V V V  0,800  9  23TOCS

 2 POZZATO ALICE 632984 3 1 4 v4 1  0,200 -9  13BIMIC

 3 TAGLIABO' FRANCESCA 631404 V V V V 4  0,800  11  24VCPRO

 4 DI DIO VALERIA 634924 3 V 3 V 2  0,400 -2  18TOISE

 5 CAPIRONE CRISTINA 639479 0 2 1 1 2  0,000 -18  6ALCAS

 6 VARENGO CECILIA 635269 3 V V V V  0,800  9  23TOMAR
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 626999 ISOLA FEDERICA VCPRO Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  3

 637134 BOZZA ALESSANDRA TOISE Qualificata 1,00  24  30  6 1  1

 631859 VITALE SARA TOMAR Qualificata 1,00  23  30  7 3 3  2

 635628 MAROTTA ALESSIA VCPRO Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  4

 642484 SAIJA VALERIA TOMIC Qualificata 1,00  14  25  11 5 5  5

 629782 NAVAZZOTTI GIULIA ALCAS Qualificata 1,00  11  25  14 6 6  6

 636872 ROMANO FRANCESCA TOISE Qualificata 0,83  16  27  11 7 7  2

 640105 ZOTTI FRANCESCA TOMIC Qualificata 0,83  7  25  18 8 8  3

 635580 LANZA CORA MIRANDA ALCAS Qualificata 0,83  4  27  23 9 9  1

 641785 RIZZO DAFNE TOMIC Qualificata 0,80  14  24  10 10 10  6

 631404 TAGLIABO' FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,80  11  24  13 11 11  7

 635269 VARENGO CECILIA TOMAR Qualificata 0,80  9  23  14 12 12  7

 637263 SARACCO CARLOTTA TOCS Qualificata 0,80  9  23  14 12  7

 636916 AGU' MARGHERITA TOISE Qualificata 0,80  9  22  13 14 14  5

 637613 CAUCINO LETIZIA BIMIC Qualificata 0,80  1  21  20 15 15  4

 622167 CATTANA MICOL ALCAS Qualificata 0,67  9  25  16 16 16  2

 625196 CHIARA ISABELLA TOISE Qualificata 0,67  4  25  21 17 17  3

 643185 GARRO GIULIA NOPRO Qualificata 0,67  2  21  19 18 18  1

 637953 BALDO LUCREZIA TOMAR Qualificata 0,60  7  21  14 19 19  6

 638224 FERRARI FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,60  4  21  17 20 20  5

 631409 BOVOLENTA GIULIA TOISE Qualificata 0,40 -2  19  21 21 21  4

 634924 DI DIO VALERIA TOISE Qualificata 0,40 -2  18  20 22 22  7

 630929 SANDIANO EUGENIA ALCAS Qualificata 0,40 -3  20  23 23 23  4

 630930 VIVINO LETIZIA ALCAS Qualificata 0,33 -2  24  26 24 24  3

 648743 ROMAIRONE VIRGINIA VCPRO Qualificata 0,33 -3  21  24 25 25  2

 649614 LYTLE NAIOBI AUGUSTA ALCAS Qualificata 0,33 -6  18  24 26 26  3

 630889 SCAGLIONE LUCE TOCS Qualificata 0,33 -8  17  25 27 27  1

 640865 BORGARO CHIARA TOMAR Qualificata 0,33 -8  16  24 28 28  1

 647304 MILONE BENEDETTA TOCS Qualificata 0,33 -13  13  26 29 29  2

 645528 FONTANA STEFANIA TOMAR Qualificata 0,20 -6  18  24 30 30  4

 647306 ROMEO LUCREZIA TOCS Qualificata 0,20 -6  18  24 30  4

 642075 PERUCCA IRENE ALCAS Qualificata 0,20 -7  14  21 32 32  5

 647308 GEMELLO GAIA TOCS Qualificata 0,20 -8  16  24 33 33  5

 646895 DANIELE REBECCA TOCS Qualificata 0,20 -9  14  23 34 34  6

 632984 POZZATO ALICE BIMIC Qualificata 0,20 -9  13  22 35 35  7

 643223 MORRA MELISSA VCPRO Qualificata 0,20 -11  10  21 36 36  6

 642318 MAPPELLI ADELE TOMAR Qualificata 0,20 -12  12  24 37 37  5

 650640 SCAGLIOLA CHIARA TOISE Qualificata 0,20 -12  9  21 38 38  6

 648136 VANCHERI ALESSIA TOMIC Qualificata 0,17 -6  17  23 39 39  1

 648742 PORTA GAIA VCPRO Qualificata 0,17 -8  19  27 40 40  1

 646197 RU CECILIA TOISE Qualificata 0,17 -12  17  29 41 41  3

 647266 ROSSO CHIARA TOCS Qualificata 0,17 -15  11  26 42 42  3

 649831 RIGHETTI VIRGINIA NOPRO Qualificata 0,17 -15  11  26 42  2

 649682 MOSCHINI CHIARA TOISE Qualificata 0,17 -17  10  27 44 44  2

 639479 CAPIRONE CRISTINA ALCAS Qualificata 0,00 -18  6  24 45 45  7
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10:15Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

ISOLA FEDERICA-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
ISOLA FEDERICA-VCPRO (VERCELLI)F  1
P.

 33

 32

GEMELLO  GAIA-TOCS (TORINO)

PERUCCA IRENE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 9

 15
PERUCCA IRENE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  2
P. NO

 17

 48

CHIARA ISABELLA-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
CHIARA ISABELLA-TOISE (TORINO)F  3
P.

 49

 16

-

CATTANA MICOL-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
CATTANA MICOL-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  4
P.

 9

 56

LANZA CORA MIRANDA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
LANZA CORA MIRANDA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  5
P.

 41

 24

RU CECILIA-TOISE (TORINO)

VIVINO LETIZIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 12

 15
VIVINO LETIZIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  6
P. NO

 25

 40

ROMAIRONE VIRGINIA-VCPRO (VERCELLI)

PORTA GAIA-VCPRO (VERCELLI)

 11

 15
PORTA GAIA-VCPRO (VERCELLI)F  7
P. NO

 57

 8

-

ZOTTI FRANCESCA-TOMIC (TORINO)

 0

 0
ZOTTI FRANCESCA-TOMIC (TORINO)F  8
P.

 5

 60

SAIJA VALERIA-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
SAIJA VALERIA-TOMIC (TORINO)F  9
P.

 37

 28

MAPPELLI ADELE-TOMAR (TORINO)

BORGARO CHIARA-TOMAR (TORINO)

 8

 2
MAPPELLI ADELE-TOMAR (TORINO)F  10
P. NO

 21

 44

BOVOLENTA GIULIA-TOISE (TORINO)

MOSCHINI CHIARA-TOISE (TORINO)

 15

 10
BOVOLENTA GIULIA-TOISE (TORINO)F  11
P. NO

 53

 12

-

SARACCO  CARLOTTA-TOCS (TORINO)

 0

 0
SARACCO  CARLOTTA-TOCS (TORINO)F  12
P.

 13

 52

VARENGO CECILIA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
VARENGO CECILIA-TOMAR (TORINO)F  13
P.

 45

 20

CAPIRONE CRISTINA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FERRARI FRANCESCA-NOPRO (NOVARA)

 4

 15
FERRARI FRANCESCA-NOPRO (NOVARA)F  14
P. NO

 29

 36

MILONE BENEDETTA-TOCS (TORINO)

MORRA MELISSA-VCPRO (VERCELLI)

 5

 15
MORRA MELISSA-VCPRO (VERCELLI)F  15
P. NO

 61

 4

-

MAROTTA ALESSIA-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
MAROTTA ALESSIA-VCPRO (VERCELLI)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

VITALE SARA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
VITALE SARA-TOMAR (TORINO)F  17
P.

 35

 30

POZZATO ALICE-BIMIC (BIELLA)

ROMEO  LUCREZIA-TOCS (TORINO)

 15

 9
POZZATO ALICE-BIMIC (BIELLA)F  18
P. NO

 19

 46

BALDO LUCREZIA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
BALDO LUCREZIA-TOMAR (TORINO)F  19
P.

 51

 14

-

AGU' MARGHERITA-TOISE (TORINO)

 0

 0
AGU' MARGHERITA-TOISE (TORINO)F  20
P.

 11

 54

TAGLIABO' FRANCESCA-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
TAGLIABO' FRANCESCA-VCPRO (VERCELLI)F  21
P.

 43

 22

RIGHETTI VIRGINIA-NOPRO (NOVARA)

DI DIO VALERIA-TOISE (TORINO)

 5

 15
DI DIO VALERIA-TOISE (TORINO)F  22
P. NO

 27

 38

SCAGLIONE LUCE-TOCS (TORINO)

SCAGLIOLA CHIARA-TOISE (TORINO)

 8

 15
SCAGLIOLA CHIARA-TOISE (TORINO)F  23
P. NO

 59

 6

-

NAVAZZOTTI GIULIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
NAVAZZOTTI GIULIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  24
P.

 7

 58

ROMANO FRANCESCA-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
ROMANO FRANCESCA-TOISE (TORINO)F  25
P.

 39

 26

VANCHERI ALESSIA-TOMIC (TORINO)

LYTLE NAIOBI AUGUSTA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 15

 13
VANCHERI ALESSIA-TOMIC (TORINO)F  26
P. NO

 23

 42

SANDIANO EUGENIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROSSO  CHIARA-TOCS (TORINO)

 15

 10
SANDIANO EUGENIA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  27
P. NO

 55

 10

-

RIZZO DAFNE-TOMIC (TORINO)

 0

 0
RIZZO DAFNE-TOMIC (TORINO)F  28
P.

 15

 50

CAUCINO LETIZIA-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
CAUCINO LETIZIA-BIMIC (BIELLA)F  29
P.

 47

 18

-

GARRO GIULIA-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
GARRO GIULIA-NOPRO (NOVARA)F  30
P.

 31

 34

FONTANA STEFANIA-TOMAR (TORINO)

DANIELE REBECCA-TOCS (TORINO)

 15

 8
FONTANA STEFANIA-TOMAR (TORINO)F  31
P. NO

 63

 2

-

BOZZA  ALESSANDRA-TOISE (TORINO)

 0

 0
BOZZA  ALESSANDRA-TOISE (TORINO)F  32
P.
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Spada femminile Allieve
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

PERUCCA IRENE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CHIARA ISABEL - TOISE (TORINO)

CATTANA MICOL - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

LANZA CORA MI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

VIVINO LETIZI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PORTA GAIA - VCPRO (VERCELLI)

ZOTTI FRANCES - TOMIC (TORINO)

SAIJA VALERIA - TOMIC (TORINO)

MAPPELLI ADEL - TOMAR (TORINO)

BOVOLENTA GIU - TOISE (TORINO)

SARACCO  CARL - TOCS (TORINO)

VARENGO CECIL - TOMAR (TORINO)

FERRARI FRANC - NOPRO (NOVARA)

MORRA MELISSA - VCPRO (VERCELLI)

MAROTTA ALESS - VCPRO (VERCELLI)

VITALE SARA - TOMAR (TORINO)

POZZATO ALICE - BIMIC (BIELLA)

BALDO LUCREZI - TOMAR (TORINO)

AGU' MARGHERI - TOISE (TORINO)

TAGLIABO' FRA - VCPRO (VERCELLI)

DI DIO VALERI - TOISE (TORINO)

SCAGLIOLA CHI - TOISE (TORINO)

NAVAZZOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROMANO FRANCE - TOISE (TORINO)

VANCHERI ALES - TOMIC (TORINO)

SANDIANO EUGE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RIZZO DAFNE - TOMIC (TORINO)

CAUCINO LETIZ - BIMIC (BIELLA)

GARRO GIULIA - NOPRO (NOVARA)

FONTANA STEFA - TOMAR (TORINO)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

15

4

15

8

15

9

13

15

12

5

15

11

15

8

3

15

15

3

10

11

15

5

8

15

10

4

12

15

15

11

6

14

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

CHIARA ISABEL - TOISE (TORINO)

LANZA CORA MI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ZOTTI FRANCES - TOMIC (TORINO)

SAIJA VALERIA - TOMIC (TORINO)

BOVOLENTA GIU - TOISE (TORINO)

VARENGO CECIL - TOMAR (TORINO)

MAROTTA ALESS - VCPRO (VERCELLI)

VITALE SARA - TOMAR (TORINO)

AGU' MARGHERI - TOISE (TORINO)

TAGLIABO' FRA - VCPRO (VERCELLI)

NAVAZZOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROMANO FRANCE - TOISE (TORINO)

RIZZO DAFNE - TOMIC (TORINO)

CAUCINO LETIZ - BIMIC (BIELLA)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

15

4

14

15

12

15

10

15

15

8

15

11

15

10

5

15

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

ZOTTI FRANCES - TOMIC (TORINO)

BOVOLENTA GIU - TOISE (TORINO)

MAROTTA ALESS - VCPRO (VERCELLI)

VITALE SARA - TOMAR (TORINO)

TAGLIABO' FRA - VCPRO (VERCELLI)

ROMANO FRANCE - TOISE (TORINO)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

15

5

10

15

15

12

10

15

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

MAROTTA ALESS - VCPRO (VERCELLI)

VITALE SARA - TOMAR (TORINO)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

15

11

8

15

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

15

14

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile TRINO VC - 2a prova GPG Piemonte

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 626999 ISOLA FEDERICA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI27/09/99

 637134 BOZZA ALESSANDRA2 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/02/99

 631859 VITALE SARA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/07/98

 635628 MAROTTA ALESSIA4 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI12/06/98

 636872 ROMANO FRANCESCA5 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.26/11/98

 640105 ZOTTI FRANCESCA6 MICHELIN SPORT CLUB TO03/11/99

 631404 TAGLIABO' FRANCESCA7 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/10/98

 631409 BOVOLENTA GIULIA8 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.06/07/99

 642484 SAIJA VALERIA9 MICHELIN SPORT CLUB TO16/07/99

 629782 NAVAZZOTTI GIULIA10 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.09/09/98

 635580 LANZA CORA MIRANDA11 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.12/05/98

 641785 RIZZO DAFNE12 MICHELIN SPORT CLUB TO19/02/99

 635269 VARENGO CECILIA13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO30/09/98

 636916 AGU' MARGHERITA14 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/11/98

 637613 CAUCINO LETIZIA15 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA20/09/99

 625196 CHIARA ISABELLA16 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.11/06/98

 637263 SARACCO CARLOTTA17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/12/98

 622167 CATTANA MICOL18 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.26/04/99

 643185 GARRO GIULIA19 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA02/03/99

 637953 BALDO LUCREZIA20  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/10/98

 638224 FERRARI FRANCESCA21 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA19/08/98

 634924 DI DIO VALERIA22 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.28/05/99

 630929 SANDIANO EUGENIA23 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.28/08/99

 630930 VIVINO LETIZIA24 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/03/99

 645528 FONTANA STEFANIA25  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/10/98

 642075 PERUCCA IRENE26 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.20/04/99

 632984 POZZATO ALICE27 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA07/11/99

 643223 MORRA MELISSA28 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI03/11/99

 642318 MAPPELLI ADELE29  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO30/09/99

 650640 SCAGLIOLA CHIARA30 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/06/99

 648136 VANCHERI ALESSIA31 MICHELIN SPORT CLUB TO03/10/98

 648742 PORTA GAIA32 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI12/01/99

 648743 ROMAIRONE VIRGINIA33 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/03/98

 649614 LYTLE NAIOBI AUGUSTA34 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.11/05/98

 630889 SCAGLIONE LUCE35 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/11/99

 640865 BORGARO CHIARA36  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO11/12/98

 647304 MILONE BENEDETTA37 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/09/99

 647306 ROMEO LUCREZIA38 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/02/99

 647308 GEMELLO GAIA39 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/12/98

 646895 DANIELE REBECCA40 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/01/99

 646197 RU CECILIA41 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.01/06/98

 647266 ROSSO CHIARA42 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/02/98

 649831 RIGHETTI VIRGINIA43 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/01/98

 649682 MOSCHINI CHIARA44 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.19/09/99

 639479 CAPIRONE CRISTINA45 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/08/99
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